平成 24 年 5 月 8 日

各 位

会 社 名 株式会社マルハニチロホールディングス

代表者名 代表取締役社長  久代  敏男

 （コード：１３３４ 東証第一部）

問合せ先 広報ＩＲ部長     川   文人

 （TEL 03－6833－0826）

（訂正）「厚生年金基金の代行部分（過去分）返上にかかる損益見込額について」

の一部訂正について

平成 24 年 5 月 7 日に発表いたしました「厚生年金基金の代行部分（過去分）返上にかかる損益見込

額について」につき、損益見込額の数値に誤りがありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

［誤］

平成 24 年 3 月 31 日に代行部分（過去分）返上を実施したと仮定した場合の損益見込額

  ８４億円程度（平成 25 年 3 月期第 1 四半期の特別利益に計上見込）

［正］

平成 24 年 3 月 31 日に代行部分（過去分）返上を実施したと仮定した場合の損益見込額

  ８５億円程度（平成 25 年 3 月期第 1 四半期の特別利益に計上見込）

以 上